
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

(dále jen „smlouva") 

1. Kupující: 

Česká republika 
sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

Článek I. 
Smluvní strany 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
ředitelem plk. Ing. Františkem Menclem 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
Česká národní banka, pobočka v Hradci Králové 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
kpt. Ing. Anna Doležalová 

(dále jen „kupující") 

2. Prodávající: 

KŘÍŽ, spo l . s r.o. 
sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
v Brně, oddíl C, vložka 4188. 

(dále jen „prodávající") 

Letovice, Zámecká 649/39, PSČ 679 
Radka Halová 
43420354 
CZ34420354 

t <. 0 l? e. r. čJ? í.. l? a! l k a ' a s ' 

61 

Irena Řehořová 

u Krajského obchodního soudu 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní 
sjednaných předmět koupě - 533 kusů označení textilní s identifikačním číslem ve 
stříbrné barvě, 457 kusů vyšívaných jmenovek ve stříbrné barvě a 125 kusů vyšívaných 
jmenovek ve zlatavé barvě a umožní kupujícímu nabýt k ním vlastnické právo (dále jen 
„předmět koupě"). 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. 

a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 

Kupní smlouva - příloha 



Článek III. 
Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě 

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím vyhotoven dodací tist ve dvou 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení dodacího listu. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán 
v souladu s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedení. Důvody 
odmítnutí převzetí sdělí kupující prodávajícímu písemně, a to nejpozději do pěti 
pracovních dnů od původního termínu předání předmětu koupě. Na následné předání 
předmětu koupě se použije ustanovení odstavce 1. 

3. Kupující oznámí vady předmětu koupě bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, 
jedná-li se o skrytou vadu, oznámí jí kupující bez zbytečného odkladu poté, co mohl 
vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou let od odevzdání předmětu 
koupě. Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě může kupující dle své 
volby. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě 
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 NOZ, je 
nový, nepoužívaný a pině funkční. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do dvou měsíců 
ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové. 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě 
telefonicky nejméně tři dny předem. 

4. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujícím po podepsání dodacího listu. 
Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřena paní Miloslava 
Nosková nebo v případě její nepřítomnosti paní Radomíra Vlášková. 

Článek V. 
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení 
kupní ceny. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího. 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
a) Cena za 533 kusů označení textilní s identifikačním číslem ve stříbrné barvě 
bez DPH: 18 921,50 Kč 
DPH 2 1 % : 3 973,52 Kč 
C E L K E M : 22 895,02 KČ 
(Slovy: Dvacet dva tisíc osm set devadesát pět korun českých 2/100 s DPH) 



Cena za 1 kus bez DPH: 35,50 Kč 
DPH 21 %: 7,46 Kč 
CELKEM: 42,96 Kč 
(Slovy: Čtyřicet dva korun českých 96/100 s DPH) 

b) Cena za 457 kusů vyšívaných jmenovek ve stříbrné barvě 
bez DPH: 29 705,00 Kč 
DPH 21 %: 6 238,05 KČ 
CELKEM: 35 943,05 Kč 
(Slovy: Třicet pět tisíc devět set čtyřicet tři korun českých 5/100 s DPH) 
Cena za 1 kus bez DPH: 65,00 Kč 
DPH 2 1 % : 13,65 Kč 
CELKEM: 78,65 Kč 
(Slovy: Sedmdesát osm korun českých 65/100 s DPH) 

c) Cena za 125 kusů vyšívaných jmenovek v zlatavé barvě 
bez DPH: 8 125,00 Kč 
DPH 21 %: 1 706,25 Kč 
CELKEM: 9 831,25 Kč 
(Slovy: Devět tisíc osm set třicet jedna korun českých 25/100 s DPH) 
Cena za 1 kus bez DPH: 65,00 Kč 
DPH 21 %: 13,65 Kč 
CELKEM: 78,65 Kč 
(Slovy: Sedmdesát osm korun českých 65/100 s DPH) 

Cena celkem za předmět koupě: 
bez DPH: 56 751,50 Kč 
DPH 21%: 11917,81Kč 
CELKEM: 68 669,31 Kč 
(Slovy: Šedesát osm tisíc šest set šedesát devět korun českých 31/100 s DPH) 

Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu splatnými právními 
předpisy. 

2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu koupě 
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury předané prodávajícím při převzetí předmětu 
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně 
DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne předání faktury kupujícímu. 

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatní 
nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit jeho cenu. Okamžikem 
odstranění vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti 
(30) kalendářních dnů. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu 
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. 



7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny 
předmětu koupě. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

Prodávající se zavazuje, že při dodání předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a 
práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou 
v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti 
prodávajícího dle předchozí věty. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání předmětu koupě kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
předmětu koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu koupě podle čl. IV. ze strany 
prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím z důvodu vad předmětu 
koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
případ a každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajícího podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti dle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle čl. VIII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 



4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení noní dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět 
koupě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních 

dnů; 
b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě stanovené podle čl. X. bod 4.; 
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIL; 
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VII. nebo čl. VIII.; 
e) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insoivenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insoivenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s 
úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek X. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedené v příslušných 
katalogových listech vydaných na předmět koupě MV-GŘ HZS České republiky 
a odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu 24 měsíců od data 
předání kupujícímu. 

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro 
jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě 
faxem na č. nebo a-mailem na g^MSfé^ffiJftffi Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 (dvou) pracovních dnů od dne 
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve 
lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů od převzetí vadného předmětu koupě od kupujícího. 

5. Prodávající je povinen v případě prodleni s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit dle čl. IX. odst. 5. 
této smlouvy. 



6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této 
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve 
kterém došlo k zaplacení ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány. 

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. 

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 NOZ. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. NOZ. 

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 NOZ vylučují použiti obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před věcně a místně příslušným soudem kupujícího. 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením 
platným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 



skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je přílohy. 
Příloha č, 1 - Soupis označeni textilních s identifikačními čísly ve stříbrné barvě, 2 listy 
Příloha č. 2 - Soupis vyšívaných jmenovek ve stříbrné barvě, 4 listy 
Příloha č. 3 - Soupis vyšívaných jmenovek ve zlatavé barvě, 1 list 

V Hradci Králové dne: 4€ V- J?j£ V Letovicích dne: 14.07.16 

plk.4hg. František Mencl 
ředitel H2S Královéhradeckého kraje 

' Česká" republika 
Hasičsky záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

níliřeif U Přívozu 122/4 
500 03 Hradec Kr,1lov<5 

IČ: 70882525 
CZ-NUTS: CZ0521 

46 

jednatelka 

KJcFiz,.,.,. 
Zámecká 649/39, 679 61 LETOVICE 

DIČ: CZ43420354, IČO: 43420354 
lol./fax: +420 516 474 743 

www.krtz.cg 

http://www.krtz.cg


Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 
Číslo identifikační v textilním provedení STŘÍBRO dle KL č. : 1040/16/F 

nomenklatura 122202880000 celkem 533 ks 

263089 1 
266847 1 
267065 1 
284977 1 
310011 
310648 1 
783508 1 
783901 
784507 
784648 1 
785798 1 
786839 1 
788055 1 
791382 1 
791549 
792004 1 
702009 1 
792016 1 
792020 1 
792022 2 
792027 2 
792028 2 
792030 1 
792034 
792038 
792044 1 
792049 
792051 1 
792052 
792053 1 
792054 1 
792058 1 
792062 1 
792069 1 
792072 1 
792082 
792093 1 
792095 1 
792096 
792097 1 
792104 1 
792112 
792115 1 
792120 1 
792135 1 
792136 1 
792138 1 
792140 
792146 1 
792148 1 
792153 1 
792163 1 
792166 1 
792167 1 
792170 1 

792182 1 
792186 1 
792188 1 
792189 3 
792192 1 
792193 1 
792194 1 
792199 1 
792202 1 
792204 1 
792206 2 
792208 1 
792209 1 
792210 1 
792216 1 
792217 2 
792222 2 
792224 1 
792225 4 
792227 1 
792232 1 
792235 2 
792237 2 
792238 1 
792240 4 
792243 1 
792245 1 
792246 1 
792248 2 
792249 2 
792251 2 
792256 4 
792264 2 
792268 4 
792270 2 
792284 1 
792292 1 
792293 2 
792296 1 
792314 3 
792315 2 
792316 1 
792318 2 
792320 3 
792321 1 
792322 2 
792323 1 
792327 1 
792330 1 
792331 1 
792334 1 
792338 1 
792345 1 
792346 2 
792347 2 

792353 1 
792357 1 
792359 2 
792367 1 
792377 1 
792380 1 
792387 2 
792388 2 
792390 2 
792393 2 
792394 1 
792396 1 
792397 1 
792400 1 
792403 2 
792407 1 
792408 2 
792411 1 
792414 2 
792415 2 
792417 1 
792418 1 
792419 1 
792421 2 
792447 1 
792451 2 
792457 1 
792472 2 
792481 2 
792482 1 
792491 1 
792492 1 
792495 2 
792497 1 
792498 3 
792499 1 
792501 1 
792502 1 
792509 1 
792511 1 
792512 1 
792516 3 
792517 2 
792520 1 
792522 1 
792523 1 
792525 1 
792526 1 
792528 2 
792529 1 
792530 1 
792531 2 
792532 1 
792534 1 
792535 1 

792540 2 
792545 2 
792548 1 
792549 1 
792552 2 
792554 1 
792555 2 
792560 1 
792561 2 
792562 1 
792565 3 
792566 1 
792569 3 
792571 2 
792579 2 
792581 2 
792582 3 
792583 2 
792586 3 
792588 1 
792589 1 
792590 1 
792591 1 
792592 1 
792593 1 
792594 
792597 1 
792598 1 
792599 2 
792600 2 
792608 1 
792610 3 
792618 2 
792620 2 
792621 2 
792623 2 
792624 2 
792628 1 
792629 2 
792632 1 
792643 1 
792645 1 
792647 2 
792648 1 
792650 1 
792651 2 
792653 1 
792655 1 
792658 2 
792663 1 
792667 3 
792668 2 
792669 1 
792674 4 
792675 1 
792681 1 

792682 1 
792685 1 
792687 2 
792680 1 
792689 1 
792690 2 
792699 3 
792702 5 
792706 3 
792711 1 
792712 1 
792716 1 
792717 1 
792718 1 
792721 1 
792722 1 
792723 
792724 1 
792725 1 
792726 2 
792727 2 
792729 2 
792730 1 
792733 1 
792734 
792735 1 
792736 1 
792737 1 
792738 1 
792740 
792754 
792757 1 
792758 1 
792759 1 
792762 
792764 1 
792766 
792768 1 
792770 1 
792771 1 
792772 1 
792773 1 
792777 
792782 1 
792783 1 
792784 1 
792785 1 
792786 1 
792787 1 
792788 1 
792789 1 
792791 1 
792793 1 
792795 1 
792796 1 
792799 2 

Stránka 1 z 2 



Číslo identifikační v textilním provedení STŘÍBRO dlo KL č. : 1040/1 G/L 

792800 3 
79280 i 1 
792802 2 
792003 1 
792804 2 
792807 2 
792808 1 
792809 2 
792811 1 
792812 2 
792813 1 
792814 1 
792817 1 
792818 3 
792819 1 
792822 2 
792827 2 
7 92 82 9 1 
792832 2 
792835 1 
792836 1 
792839 2 
792840 2 
792841 1 
792842 1 
792843 1 
792846 1 
792847 1 
792849 1 
792850 1 
792851 1 
792852 1 
792853 2 
792855 1 
792856 2 
792857 2 
792858 2 
792859 1 
792861 3 
792864 2 
792869 1 
792870 3 
792871 2 
792872 1 
792873 2 
792875 1 
792876 2 
792877 1 
792878 1 
792879 1 
792880 2 
792882 1 
792883 1 
792884 1 
792891 3 

Cofkem kus 533 

ř92095 1 
792096 1 
792897 2 
792898 2 
792900 2 
792901 1 
792902 2 
792903 2 
792904 1 
792905 1 
792906 2 
792907 2 
792909 1 
792910 1 
793594 2 
793597 4 
793624 1 
799602 1 

Stránka 2 z 2 



Jmenovka vyšívaná STŘÍBRO 
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě 

dle KL č. : 1040716/F 
Jméno, příjmení počet kusu 
Adam DRTINA 1 
Adam PIRNER 1 
Aleš KALENSKÝ 1 
Aleš KOŘÍNEK 
Aleš RIEGER 
Antonín BERANEK 1 
Antonín PLEVÁK 1 
Bedřich JASNlK 1 
Eiedřich NĚMEČEK 1 
Blanka WILDTOVÁ 1 
Daniel BRDICKA 1 
Daniel HABICH 
Daniel HLUBUCEK 
Daniel HRNČÍŘ 1 
Daniel SKALA 1 
David BEK 
David HAK 1 
David HATLE 
David KYSELA 1 
David MELICHAR 1 
David MORAVEC 1 
David ZEVEL 1 
Dominik PARÍZEK 1 
Dušan DUDESEK 1 
Ernest KUR 1 
Eva MACKOVA 1 
Filip ERBEN 
Filip KUTNAR 1 
František DUSANEK 1 
František HAUFER 3 
František LANČ 1 
František LlBAL 2 
František 2ITNAK 2 
Ivan KRAUS 2 
Ivan KŘIVDA 1 
Jakub BLAHA 1 
Jakub ČEŘOVSKÝ I 
Jakub EXNAR 1 
Jakub HORÁK 1 
Jakub LHOTA 2 
Jakub VILUSÍNSKÝ 1 
Jan BŘEZINA 3 
Jan DVOŘÁK 1 
Jan HLUBUCEK 1 
Jan HORKÝ 2 
Jan HRUBÝ 1 
Jan CHMELIK 1 
Jan JAHELKA 1 
Jan JIRÁNEK 2 
Jan KLOUČEK 2 
Jan KOŘÍNEK 1 
Jan KOTLÁN D 1 
Počet Kusů 71 

Jméno, příjmení počet kusů 
Jan KOVÁŘ 2 
Jan KRATOCHVIL 1 
Jan KUŘIK 1 
Jan MEJSNAR 1 
Jan MELGR 1 
Jan PELLY 
Jan POI ÁK 
Jan RAICH 1 
Jan STAREK 
Jan STOLIN 1 
Jan ŠKROCH 1 
Jan SPATENKA 1 
jar, TYF A 1 
Jar; VODRAŽKA 1 
Jan ZHŘIVAL 1 
Jana HLAVÁČKOVA 1 
Jarmila HAUPTOVA 1 
Jaromír MEIER 1 
Jaroslav HANUŠ 
Jaroslav HANZL 1 
Jaroslav HOLEČEK 1 
Jaroslav JANATA 1 
Jaroslav KOCIAN 1 
Jaroslav OTTA 1 
Jaroslav PICKA 1 
Jaroslav RAZ 1 
Jaroslav SKODA •l 
Jaroslav TICHAČEK 1 
Jaroslav URBÁNEK 1 
Jaroslav VASÁTKO 
Jaroslav VOLENEC 1 
Jiří BARTOŠ 
Jifl BATELKA 1 
Jiří BERAN 1 
Jiří BERGER 1 
Jiří BYDŽOVSKÝ 1 
Jiří JIRÁSEK 1 
Jiří KOLÁŘ 1 
Jiří KOLÁŘ 1 
Ml MIKAS 1 
Jiří MORAVEC 
Jiří PASTOR 
Jiří REJCHLlK 1 
Jiří ROZA 
Jiří STEJSKAL 1 
Jiří ŠEDIVKA 1 
Jiří ŠPAČEK 1 
Jiří VÁCLAVÍK 1 
Jiři VANIŠ 1 
Jiří VOLÍ7 1 
Josef BERAN 1 
Josef CECH 3 
PočoSkutu 65 

Stránka 1 z 4 



Jméno, příjmení počot kuiíú 
Josef FGRBACHER 1 
Josef GRUNÍr.R 1 
Josef HANEK 1 
Josef JAKL 2 
Josef KLINKOVSKÝ 2 
Josef LÁNSKÝ 4 
Josef ULRICH 2 
Josef VAN C L 2 
Josef VASATA 2 
Josef ZELENÝ 1 
Josef ZIKMUND 2 
Kamil KRALIK 2 
Kamil SOKOLÁR 1 
Karel BEDNÁŘ 1 
Karel KRÁTKÝ 1 
Karel NÁLEVKA 1 
Karel P F E I F E R 1 
Karel PONIKELSKÝ 2 
Karel ROUDNÝ 2 
Karel STEINER 2 
Kateřina PETROVÁ 1 
Kristýna P U L P A N O V A 1 
Ladislav HORNÍK 
Ladislav HRADECKÝ 
Ladislav NOVOTNÝ 1 
Ladislav ROMANAK 1 
Ladislav ŠIROKÝ 1 
Leoš HEJNA 1 
Libor BARTOŠ 1 
Libor J A N 1 Č A T A 1 
Libor OCENAŠEK 1 
Lubomír HLAVAČEK 1 
Lubomír RÝGL 1 
Lubomír VACEK 1 
Lubomír VALEŠ 1 
Luboš DOLEJŠKA 1 
Luboš DRAHOŠ 1 
Luboš FRIDRICH 1 
Luboš PAVLIČEK 1 
Luboš SOCHA 
Luděk KROGLER 1 
Luděk KUBÍČEK 1 
Luděk LAKATOŠ 1 
Lukáš BALCAR 1 
Lukáš BLAŽEK 1 
Lukáš DROZDlK 1 
Lukáš EFLER 1 
Lukáš HALOUNEK 1 
Lukáš HENDRYCH 1 
Lukáš HOLZBACH 1 
Lukáš KREJCAR 1 
Lukáš NOVÁK 1 
Lukáš NOVÁK 1 
Počet kusů 69 

.hnáno, příjmení počot kusu 
Lukáš OBERMAJER 
Lukáš SOUKUP 
Lukáš TÝFA 1 
Marcel BIHARY 
Marcel KUBÍK 1 
Marcel MICHALEK 1 
Marek BALDRYCH 
Marek LUKÁČ 
Marek SCHEJBAL 1 
Martin BALCAR 1 
Martin BASTL 1 
Martin BROŽ 1 
Martin ČERVENÝ 1 
Martin KIESLING 1 
Manin KONÍŘ 1 
Martin LOCHMAN 1 
Martin LOKVENC 1 
Martin LUX 
Martin PEŘINA 1 
Martin ROHLENA 1 
Martin SVATOŇ 1 
Martin ŠAFAŘÍK 1 
Martin VOLÁK 1 
Martina MÁROVÁ 1 
Matěj BITNAR 1 
Matěj NĚMEČEK 1 
Mian MICHALEK l 
Michal CIHLAŘ 
Michal DOBRÝ 1 
Michal DVOŘÁK 1 
Michal FRYČ 1 
Michal CHMELIK 1 
Michal KVAS NICKA 
Michal MALINA 1 
Michal MINDŽÁK 1 
Michal PAVEL 1 
Michal PAVEL 
Michal RYBÁŘ 1 
Michal STREUBEL 1 
Michal SVOBODA 
Michal SYCHRA 1 
Michal ŠEPS 
Milan BENEŠ 1 
Milan HALASEK 1 
Milan LISSNER 1 
Milan ROTTER 1 
Milan VESELÝ 1 
Milan VLK 1 
Milan VOSÁIILO 
Milena JIRÁSKOVÁ 1 
Miloslav KORBEL 1 
Miloslav ROHLÍK 1 
Miloslav ŠIMŮNEK 2 
Počet kusů 69 

Stránka 2 z 4 



Jméno, příjmení počet kiifiii Jméno, přijmoni počet kusii 
Miloš GAUDL 1 Petr MATĚJÍČEK 1 
Miloš MACHEK 1 Petr NEUWIRTH 1 
Miroslav ANDRŠ 1 Petr POSPÍŠIL 1 
Miroslav BAHNlK 1 PetrSOBOLlK 1 
Miroslav BLÁHA Petr SOBOTKA 1 
Miroslav CVEJN 1 Petr SVOBODA 1 
Miroslav JAHELKA 1 Petr SÁDEK 1 
Miroslav KREBS 1 Petr ŠPATENKA 2 
Miroslav NOVÁK 1 Petr SVERMA 1 
Miroslav REIL 1 Petr TREJBAL 2 
Miroslav ŘEHÁK PetrVOTOČEK 2 
Miroslav SIRUČEK 1 Petr ZEMAN 1 
Miroslav SYCHRA 1 Petra KHOLOVÁ 1 
Miroslav ŠIMERDA 1 Radek HANUŠ 1 
Miroslav SVANDELiK 1 Radek JORE 1 
Miroslav TOPIČ Radek KOŠŤÁL 2 
Monika KOBLASOVÁ 1 Radek MASÁK 1 
Monika SEDLATÁ 1 Radek MERTA 4 
Ondřej BOCHNÍČEK Radek SAROUN 1 
Ondřej ČUHANIČ 1 Radim REJMONT 1 
Ondřej PROCHÁZKA Radim SLOUPENSKÝ 2 
Ondfej ROSENKRANZ Radomil ČAPEK 2 
Ota VOJ NAR 1 Radovan BLUDSKÝ 1 
Pavel ANDREJS 3 Robert DRAŠTÍK 2 
Pavel BORNA 2 Robert GOTTWALD 1 
Pavel ČERVENÝ 2 Robert HYPIUS 1 
Pavel DPAHOŇOVSKÝ 1 Roman FIEDLER 1 
Pavel HERZOG 1 Roman LANGNER 1 
Pavel KOHL 1 Roman PALIČKA 2 
Pavel KOVÁŘ 1 Roman PELC 1 
Pavel KREMZ 1 Roman PETR 2 
Pavel KRUPKA Roman ŠRITTR 2 
Pavel KUBlN Rudolf HABASEK 1 
Pavel NOVÁK 1 Rudolf KUBÍK 1 
Pavel PECOLD 1 Soňa NOVÁKOVÁ 1 
Pavel PETISKA 1 Stanislav PAULlČEK 1 
Pavet PFEIFER 1 Stanislav SMOLA 1 
Pavel SYROVÝ 1 Stanislav SANCA 2 
Pavel VEVERKA 1 Štěpán KARBAN 2 
Petr BALHAR Tomáš CVEJN 1 
PetrFINK 1 Tomáš DVOŘÁK 1 
Petr HAVEL 1 Tomáš GONDEK 1 
Petr HAVLÍČEK 1 Tomáš GOTVALD 1 
Petr HOLEC Tomáš HEJZLAR 1 
Petr HOLUBAŘ Tomáš HOCHMAN 1 
Petr JAREŠ 1 Tomáš KOUTSKÝ 3 
Petr JENČOVSKÝ 1 Tomáš KUČERA 1 
Petr KASTÁNEK 1 Tomáš LAUR 1 
Petr KOSTAL 1 Tomáš MINTÁL 2 
Petr LUŇÁK 1 Tomáš NEJMAN 1 
Petr MALÍNSKÝ 1 Tomáš RIEGER 1 
Petr MARTINEK 1 Tomáš STEHLÍK 1 
Petr MAŘAN 3 Tomáš VISNAR 2 
Počet kusů 74 Počet kusů 72 

Stránka 3 z 4 



Jméno, příjmení počet kusu 
Tomáš ZITA 2 
Václav ANDRŠ 1 
Václav CEJNAR 1 
Václav DIVOŠ 1 
Václav JOHN 
Václav MORAVEC 1 
Václav NOVOTNÝ 1 
Václav ZBORTEK 1 
Vit KYŠ PERKA 1 
Vítězslav MUCHA 
Vladimír KOVANDA 1 
Vladislav HAVLENA 1 
Vlastimil BRUMLICH 1 
Vojtěch HRUBÝ 1 
Vojtěch NOVÁK 1 
Vratislav FESTA 1 
Zbyněk KUBÍČEK 1 
Zbyněk LETKO 1 
Zbyněk VOŘÍŠEK 1 
Zdenek AMBROŽ 1 
Zdeněk BARTOŠ 1 
Zdeněk ČECHURA 
Zdenek HOVORKA 1 
Zdeněk JIROUSEK 1 
Zdeněk KAUFMAN 
Zdeněk KRlZEK 1 
Zdeněk WOLF 1 
Zikmund BALLA 1 
Počat kusu 37 

Celkem počet kusů 457 

nomenklatura: 122202910000 

Stránka 4 z: 4 



P,'//i>á* f.JL A-

^1 M?m 

KŘÍŽ, spot. s r.o. 

Zámecká 39 

679 61 LETOVICE 

IČO: 43420354 

DIČ: CZ43420354 

Registrace: KOS Brno. oddíl C, vložka 4188 

Doprava: 

Forma úhrady: Přikaž k úhradě 

Splatnost: 30 dmi 

Měna: CZK kurs: 1,00 

KUPNÍ SMLOUVA OO-16/07/081 

Přijaly doklad: e-mail 12.7. IŘ 

kpt. Ing. Anna Doležalové 

Odběratel: 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Přívozu 12274 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 

IČO: 70BB2525 

DIČ: CZ70882525 

Dodací adresa: 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Přívozu 122/4 
50O03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 

Pot. Výrobní čisto 
Termín dodáni 

10 01/8169060802 

14.09.2016 
Poznámka: 

20 01/8169062702 

14.09.2016 
Poznámka: 

30 01/8169062701 

14.09.2016 
Poznámka: 

Poznámka: 

Název 
Cena Množství Mj P/S Cena po P/S DPH(%) Celkem bez DPH 

OZNAČENÍ TEXTILNÍ S 
IDENTIFIKAČNÍM ČÍSLEM-BÍLÉ 

35,50 533,00 KS 0% 35,50 21 
DLE ROZPISU, podšito suchým zipem háček- POZOR PŘIŠITÍ NITÍ ZEVNITŘ RÁMEČKŮ!!! 
nášivka.KL výstrojnl součástky číslo 765/05/F 
HZS ČR JMENOVKA 125x25nim, nášivka na navy podktad-hasičský se s.z.háček 
STŘÍBRNÁ 

65,00 457,00 KS 0% 65,00 21 
DLE ROZPiSU.Cena včetně vyvzcrovánl jména.-POZOR PŘIŠITÍ NITÍ ZEVNITŘ RÁMEČKŮ!!! 

NÁŠIVKA NA NAVY PODKLAD-hasičský+sz. háček 

18 921,50 

29 705,00 

HZS ČR JMENOVKA 125x25mm, nášivka se s.z.háček 
ZLATÁ 

55,00 125,00 KS 0% 
DLE ROZPiSU.Cena včetně vyvzorováníjména. 

cena se vztahuje k počtu kusů v zakázce. 

65,00 21 8 125,00 

Zpracoval: Řehořové Irena dne: 14.07.2016 

Zaokrouhleni -0,31 

Základ daně DPH Včetně DPH Celkem s DPH: 68 669,00 

Nulová sazba DPH (0%) 0,00 0,00 

Sniž.sazba DPH (15%) 0,00 0,00 0,00 
Zákl. sazba DPH (21%) 56 751,50 11917,81 68 669,31 

OO-16/07/081 strana 1 z 1 



Příloha č. 3 ke kupní smlouvě 

Jmenovka vyšívaná ZLATÁ dle KL č. : 1040/16/F 

Jméno, příjmení počet kusů Jméno, příjmení počet kusů 
Adam BENEŠ 1 Martin NOSEK 1 
Anna DOLEŽALOVÁ Martin ŘEHÁK 2 
Bohuslav ŠLÉGR Martin ŠABATA 1 
Bořivoj HÁK 1 Martin ŠPAČEK 1 
Darina KOVÁŘOVÁ 1 Michal KALOUS 4 
David POUČ Michal ŠPAČEK 2 
David ROUSAL 1 Michal VALÁŠEK 1 
Filip HAVLÍK Milan PETR 2 
František STEJSKAL 1 Milan POSPÍŠIL 1 
František ŽĎÁRSKÝ Miloslav ŠREIBR 1 
Iva KÁRNÍKOVÁ 1 Miroslava PAULU 1 
Iva MAŘANOVÁ 1 Miroslava SCHEFZU 1 
Ivan HYNEK Oldřich URBAN 3 
Ivana KOVÁŘOVÁ 1 Ondřej SEZIMA 1 
Jan ČECH Ondřej SLEZÁK 1 
Jan TREFIL 1 Pavel MATĚJKA 1 
Jana KYNCLOVÁ 1 Pavel NOVOTNÝ 2 
Jiří BOHM 1 Pavel RYBIČKA 2 
Jiří DANĚK 1 Pavel SINÁK 1 
Jiří EHL 1 Pavel ZEITHAMMER 2 
Jiří HROUDA 1 Petr DOSTÁL 1 
Jiří KABRT 1 Petr HAMERSKÝ 1 
Jiří KAŠPAR 1 Petr KŘAPKA 1 
Jitka VOBRUBOVÁ 1 Petr KUNC 2 
Josef HLAVAČEK 1 Petr MALINA 1 
Josef JANURA 1 Petr ŠOLC 2 
Karel PFEIFER 1 Petr ZEMAN 2 
Karel ŘEŽÁBEK 1 Radek MENCL 1 
Karel WINTER 1 Radovan BIEN 3 
Ladislav KANTOR 1 Romana STEINEROVÁ 1 
Ladislav KRÁL 1 Rudolf JELÍNEK 2 
Ladislav KUNČAR Simona VYROUBÁLOVÁ 1 
Ladislav LICEK 1 Stanislav MIZERA 1 
Ladislav OBORNÍK Tomáš SAIFRT 2 
Libor BOHDANECKÝ 1 Tomáš VOJTÍŠEK 2 
Libor HALOUZKA 1 Václav KLÍMA 1 
Libor ZIKEŠ 1 Veronika BORŮVKOVÁ 1 
Ludvík BLAHA 1 Veronika DREŠEROVÁ 1 
Lukáš FOLPRECHT 1 Vit KLOUČEK 3 
Lukáš PLACHTA Vít PACLÍK 1 
Marek KŘiŽENECKÝ 1 Vítězslav ŠOLC 2 
Marek ŠIML 1 Vlastimil SIR 1 
Martin KRÁL 1 Vratislav LÁNSKÝ 1 
Martin KUBÍČEK 1 Zbyněk NEUDERT 1 
Martin LELKA 2 Zdeněk ŠEDIVKA 1 
Martin MICAN 1 Zdeněk VOLEK 1 
Počet kusů 57 Počet kusů 68 

Celkem počet kusů 125 

nomenklatura: 122202900000 

Stránka 1 z 1 






